
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 53 ustawy a dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, 1544, 2354 z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730, 924) zwanej 
dalej ustawą, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wójt Gminy Gaworzyce upoważnia Panią Helenę Korościel inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 
funduszu alimentacyjnego oraz świadczeń wychowawczych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gaworzycach do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć z wyłączeniem decyzji 
administracyjnych w sprawach o świadczenie wychowawcze oraz przekazywania informacji, o której mowa 
w art. 13a ust. 2 ustawy.

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Gaworzycach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Wójt Gminy Gaworzyce

Jacek Szwagrzyk

Id: DF55DD12-CBD3-46F0-85BB-C6CD9015A980. Podpisany Strona 1




